
Cable Coaxial Rg58 Multifilar 50
Ohm
CABLE COAXIAL RG58 MULTIFILAR 50OHM VICOM
Referencia: RG58-MCU
Read More
SKU: 2-1-281
Price: $4.165 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, VICOM
Tags: 0020001000281, 2-1-281, CABLE COAXIAL
RG58 MULTIFILAR, CABLES, CABLES COAXIALES,
MAGNUM RADIO, RG 58, RG58-MCU

Product Description

Nombre: CABLE COAXIAL RG58 MULTIFILAR Referencia: RG58-MCU Impedancia: 50 Ohm
Conductor: multifilar (Trenza de hilos de cobre pulido). Blindaje: 95% Cubierta: PVC Marca:
VICOM Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: RG58-MCU

BFY90: Transistor Npn Silicon
Planar Epitaxial
TRANSISTOR NPN SILICON PLANAR EPITAXIAL
DUALCORE SEMI Referencia: BFY90
Read More
SKU: 9-5-216
Price: $1.930 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000216, 9-5-216, BFY90, DUALCORE
SEMI, SEMICONDUCTORES, TRANSISTOR NPN SILICON
PLANAR EPITAXIAL, TRANSISTORES Y REGULADORES
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Product Description

Nombre: TRANSISTOR NPN SILICON PLANAR EPITAXIAL Referencia: BFY90 Marca: DUALCORE
SEMI Empaque: TO-18 Precio por: Unidad

LM1084 IT-12: Regulador de
Voltaje
REGULADOR DE VOLTAJE TECCOR Referencia: LM1084
IT-12
Read More
SKU: 9-5-181
Price: $11.262 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: SEMICONDUCTORES, TRANSISTORES Y
REGULADORES
Tags: 0090005000181, 9-5-181, LM1084 IT-12,
REGULADOR DE VOLTAJE, SEMICONDUCTORES,
TECCOR, TRANSISTORES Y REGULADORES

Product Description

Nombre: REGULADOR DE VOLTAJE Referencia: LM1084 IT-12 Marca: TECCOR Empaque: TO-
220 Precio por: Unidad

TL494CJ: IC Pulse Width
Modulation Control Circuitry
Cdip
IC PULSE WIDTH MODULATION CONTROL CIRCUITRY
CDIP TEXAS INSTRUMENTS Referencia: TL494CJ
Read More
SKU: 9-1-356
Price: $907 IVA INCLUIDO
Stock: instock
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Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000356, 9-1-356, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC PULSE WIDTH MODULATION CONTROL
CIRCUITRY CDIP, SEMICONDUCTORES, TEXAS
INSTRUMENTS, TL494CJ

Product Description

Nombre: IC PULSE WIDTH MODULATION CONTROL CIRCUITRY CDIP Referencia: TL494CJ
Marca: TEXAS INSTRUMENTS Empaque: DIP-16 MIL Precio por: Unidad Referencia: TL494CJ

FQA40N25: Mosfet N Channel
250v 40a
MOSFET 250V 40A FAIRCHILD SEMICONDUCTOR
Referencia: FQA40N25
Read More
SKU: 9-10-2
Price: $37.555 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: MOSFETS, SEMICONDUCTORES
Tags: 0090010000002, 9-10-2, FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR, FQA40N25, MOSFET 250V 40A,
MOSFETS, SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MOSFET N CHANNEL 250V 40A Referencia: FQA40N25 Marca: FAIRCHILD
SEMICONDUCTOR Empaque: TO-3P Precio por: Unidad Ficha técnica: FQA40N25
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TL074CN: IC Low Noise Jfet Quad
Operational Amplifier
IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL AMPLIFIER
STMICROELECTRONICS Referencia: TL074CN
Read More
SKU: 9-1-330
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000330, 9-1-330, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL
AMPLIFIER, STMICROELECTRONICS, TL074CN

Product Description

Nombre: IC LOW NOISE JFET QUAD OPERATIONAL AMPLIFIER Referencia: TL074CN Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: DIP-14 Precio por: Unidad Precio por: TL074CN

TL084CN: IC General Purpose
Quad Jfet Op Amps
IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP AMPS MOTOROLA
Referencia: TL084CN
Read More
SKU: 9-1-300
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000300, 9-1-300, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP
AMPS, MOTOROLA, SEMICONDUCTORES, TL084CN
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Product Description

Nombre: IC GENERAL PURPOSE QUAD JFET OP AMPS Referencia: TL084CN Marca:
MOTOROLA Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad

UA741: IC General Purpose
Single Bipolar Op Amps
IC GENERAL PURPOSE SINGLE BIPOLAR OP AMPS CUE
Referencia: UA741
Read More
SKU: 9-1-301
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000301, 9-1-301, CIRCUITOS
INTEGRADOS, CUE, IC GENERAL PURPOSE SINGLE
BIPOLAR OP AMPS, SEMICONDUCTORES, UA741

Product Description

Nombre: IC GENERAL PURPOSE SINGLE BIPOLAR OP AMPS Referencia: UA741 Marca: CUE
Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad
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Patch Cord Fo Sm Sc-Apc/Sc-Apc
Sx 2mm 3m
PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M
VICOM Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M
Read More
SKU: 2-5-538
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000538, 2-5-538, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M, PATCH
CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 3M, patch fiber optic
cable, SC-APC/SC-APC-SM-SX-3M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-APC/SC-APC SX 2mm 3M Referencia: SC-APC/SC-APC-SM-SX-
3M Conector lado A: SC simplex con pulido APC Conector lado B: SC simplex con pulido APC
Fibra: Monomodo 2mm Longitud: 3 Metros Marca: VICOM Precio por: Unidad

Conector DIN 7/16 macho
Acodado Cable 1/2 Rígido
CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2
RIGIDO VICOM Referencia: DIN 7/16-M-1/2R-ANG
Read More
SKU: 1-2-142
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000142, 1-2-142, CONECTOR DIN
7/16 MACHO ACODADO CABLE 1/2 RIGIDO,
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CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES, DIN
7/16-M-1/2R-ANG, VICOM

Product Description

Nombre: CONECTOR DIN 7/16 MACHO ACODADO PARA CABLE 1/2 RIGIDO Referencia: DIN
7/16-M-1/2R-ANG Marca: VICOM Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: DIN
7/16-M-1/2R-ANG

Patch Cord Fo Sm Sc-Upc/Sc-Upc
Dx 3mm 9/125 5m
PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M
VICOM Referencia: SC-UPC/SC-UPC-SM-DX-5M
Read More
SKU: 2-5-554
Price:
Stock: outofstock
Categories: FIBRA OPTICA, VICOM
Tags: 0020005000554, 2-5-554, CABLES, JUMPER,
LATIGUILLOS Y DE CONEXIÓN, PATCH CORD, PATCH
CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M, patch
fiber optic cable, SC/UPC-SC/UPC-SM-DX-5M, VICOM

Product Description

Nombre: PATCH CORD FO SM SC-UPC/SC-UPC DX 3MM 9/125 5M Referencia: SC-UPC/SC-UPC-
SM-DX-5M Conector lado A: SC dúplex con pulido UPC Conector lado B: SC dúplex con
pulido UPC Fibra: Monomodo 3mm 9/125 Longitud: 5 Metros Marca: VICOM Precio por:
Unidad
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LF351N: IC Single Operational
Amplifier Jfet
IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET NATIONAL
SEMICONDUCTOR Referencia: LF351N
Read More
SKU: 9-1-374
Price:
Stock: outofstock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000374, 9-1-374, CIRCUITOS
INTEGRADOS, IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET
, LF351N, NATIONAL SEMICONDUCTOR,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC SINGLE OPERATIONAL AMPLIFIER JFET Referencia: LF351N Marca: NATIONAL
SEMICONDUCTOR Empaque: DIP-8 Precio por: Unidad

FD241238HB: Ventilador 24vdc
0.36a 120x120x38 Mm 3 Cables
VENTILADOR 24VDC 0.36A 120X120X38 MM 3 CABLES.
Marca: Y.S. TECH. Referencia: FD241238HB
Read More
SKU: 8-1-79
Price:
Stock: outofstock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 8-1-79, FAN 24VDC 0.36A FD241238HB,
FD241238HB, VENTILADOR 24VDC 0.36A 120X120X38
MM 3 CABLES, VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES
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Y AIRES ACONDICIONADOS, Y.S.TECH

Product Description

Nombre: VENTILADOR 24VDC 0.36A 120X120X38 MM 3 CABLES Referencia: FD241238HB
Voltaje de operación: 24VDC Velocidad: 2800rpm Potencia: 7.44W Flujo de aire: 125.5
CFM Rodamiento: Bola Ruido: 45dB(A) Marca: Y.S. TECH Dimensiones: 120X120X38 mm
Precio por: Unidad Ficha técnica: FD241238HB

DS08025B12U-P124: Ventilador
12VDC 0.70A 4cables
VENTILADOR 12V 0.70A  4 CABLES DOBLE BOLA.
Marca: AVC. Referencia: DS08025B12U-P124
Read More
SKU: 8-1-139
Price: $0 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y
AIRES ACONDICIONADOS
Tags: 0080001000139, 8-1-139, AVC, DS08025B12U-
P124, VENTILADOR 12V 0.70A  4 CABLES DOBLE BOLA,
VENTILADORES AC/DC, VENTILADORES Y AIRES
ACONDICIONADOS

Product Description

Nombre: VENTILADOR 12V 0.70A  4 CABLES DOBLE BOLA Referencia: DS08025B12U-P124
Rodamiento: Bolas Flujo de aire: 64CFM Marca: AVC Dimensiones: 80X80X25mm Precio
por: Unidad
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1124-0046-P1: Punta para
estación de soldadura de
microondas de 1.1mm
PUNTA PARA ESTACION DE SOLDADURA DE
MICROONDAS DE 1.1MM. Marca: PACE Referencia:
1124-0046-P1
Read More
SKU: 11-6-22
Price: $0 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: HERRAMIENTAS, SOLDADURA Y
ANTIESTATICOS
Tags: 0110006000022, 1.1 mm, 11-6-22, 1124-0046-
P1, Accesorios de soldadura, Aplicaciones electrónicas,
Calidad profesional, Componentes electrónicos,
Durabilidad, Estación de soldadura, HERRAMIENTAS,
Herramientas de soldadura, Marca Pace, Microondas,
PACE, Punta de soldadura, PUNTA PARA ESTACION DE
SOLDADURA DE MICROONDAS DE 1.1MM, Referencia
1124-0046-P1, Reparación de circuitos, Soldadura de
precisión, SOLDADURA Y ANTIESTATICOS, Temperatura
controlada

Product Description

Nombre: PUNTA PARA ESTACION DE SOLDADURA DE MICROONDAS DE 1.1MM Referencia:
1124-0046-P1 Diámetro: 1.1mm (0.45") Solo para usar con soldadores PACE TD-100 y TD-
100A (compatibles con IntelliHeat). Marca: PACE Empaque: PUNTA Precio por: Unidad
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MC9S08AC128CLKE:
Microprocesador 8-BIT 
MICROPROCESADOR 8-BIT Referencia:
MC9S08AC128CLKE. Marca: NXP SEMICONDUCTORS
Read More
SKU: 9-1-445
Price: $98.413 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000445, 9-1-445, CIRCUITOS
INTEGRADOS, MC9S08AC128CLKE, micro,
Microcontrolador de 8 bits - MCU, MICROPROCESADOR,
MICROPROCESADOR 8-BIT, NXP SEMICONDUCTORS,
SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: MICROPROCESADOR 8-BIT Referencia: MC9S08AC128CLKE Marca: NXP
SEMICONDUCTORS Empaque: 80-LQFP Precio por: Unidad Ficha Técnica:
MC9S08AC128CLKE

LM2901: Comparador diferencial
cuádruple de 30V
IC COMPARADOR DIFERENCIAL CUÁDRUPLE DE 30 V.
Referencia: LM2901. MARCA: TEXAS INSTRUMENTS
Read More
SKU: 9-1-450
Price: $112.693 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
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Tags: 0090001000450, 9-1-450, CIRCUITOS
INTEGRADOS, COMPARADOR DIFERENCIAL
CUÁDRUPLE DE 30 V, LM2901, TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC COMPARADOR DIFERENCIAL CUÁDRUPLE DE 30 V Referencia: LM2901 Marca:
TEXAS INSTRUMENTS Empaque: SOIC-14 Precio por: Unidad  

CD4093BF (Hitachi): IC Quad 2
Input NAND Schmitt Trigger
IC CMOS QUAD 2-INPUT NAND SCHMITT TRIGGERS.
Referencia: CD4093BF. MARCA: HITACHI
Read More
SKU: 9-1-449
Price: $1.856 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000449, 4093, 9-1-449, CD4093BF,
CD4093BF-H, CIRCUITOS INTEGRADOS, HITACHI, IC
CMOS QUAD 2-INPUT NAND SCHMITT TRIGGERS, IC
QUAD 2 INPUT NAND SCHMITT TRIGGER

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT NAND SCHMITT TRIGGER Referencia: CD4093BF Marca: HITACHI
Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad  
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HF4093BE (ST): IC Quad 2 Input
NAND Schmitt Trigger
CMOS QUAD 2-INPUT NAND SCHMITT TRIGGERS.
Referencia: HF4093BE. MARCA: STMICROELECTRONICS
Read More
SKU: 9-1-448
Price: $1.856 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000448, 4093, 9-1-448, CIRCUITOS
INTEGRADOS, HF4093BE, IC QUAD 2 INPUT NAND
SCHMITT TRIGGER, SEMICONDUCTORES,
STMICROELECTRONICS

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT NAND SCHMITT TRIGGER Referencia: HF4093BE Marca:
STMICROELECTRONICS Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad  

CD4093BF (RCA): IC Quad 2
Input NAND Schmitt Trigger
CMOS QUAD 2-INPUT NAND SCHMITT TRIGGERS.
Referencia: CD4093BF. MARCA: RCA
Read More
SKU: 9-1-447
Price: $1.856 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000447, 4093, 9-1-447, CD4093BF,
CD4093BF-R, CIRCUITOS INTEGRADOS, IC QUAD 2
INPUT NAND SCHMITT TRIGGER, RCA,
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SEMICONDUCTORES

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT NAND SCHMITT TRIGGER Referencia: CD4093BF-R Marca: RCA
Empaque: 14-DIP Precio por: Unidad  

Conector TNC Macho 90° de
armar para Cable RG8
CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR PARA CABLE
RG8 GENERICO Referencia: TNCM-CR-RG8
Read More
SKU: 1-2-158
Price:
Stock: outofstock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000158, 1-2-158, CODO TNC, conector
TNC en L, CONECTOR TNC MACHO 90° DE ARMAR
PARA CABLE RG8, CONECTOR TNC MACHO RG8,
CONECTORES, CONECTORES DE RF Y COAXIALES,
GENERICO, RG-8, TNC-M-RG8-ANG

Product Description

Nombre: CONECTOR TNC MACHO EN ÁNGULO  DE 90° PARA CABLE RG-8 Referencia: TNC-M-
RG8-ANG Marca: GENERICO Empaque: Unidad Precio por: Unidad
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Transición F Macho A SMA
Macho
TRANSICION F MACHO A SMA MACHO. Marca: POMONA
Referencia: 5737
Read More
SKU: 1-2-165
Price: $207.179 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES, CONECTORES DE RF Y
COAXIALES, VICOM
Tags: 0010002000165, 1-2-165, 5737, ADAPTADOR,
ADAPTADOR SMA F, CONECTORES, CONECTORES DE
RF Y COAXIALES, F MACHO, POMONA, SMA MACHO,
TRANSICION F MACHO A SMA MACHO POMONA
Referencia: 5737, UNION

Product Description

Nombre: TRANSICION F MACHO A SMA MACHO Referencia: 5737 Lado A: F macho Lado B:
SMA macho (pin inverso) Contacto central: Bronce fosforado enchapado en oro Dieléctrico:
Teflón Cuerpo: Latón enchapado en plata Impedancia: 50 ohm VSWR: 1.2:1 (DC-1GHz)
Marca: POMONA Empaque: Unidad Ficha técnica: Kit Pomona Precio por: Unidad

VFL Localizador de fallas
VFL LOCALIZADOR DE FALLAS. GENÉRICO Referencia:
VFLLOCFALL
Read More
SKU: 10-2-3
Price: $518.245 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: EQUIPOS DE TRABAJO, PRUEBA Y
MEDICION, ANALIZADORES Y MEDIDORES DIGITALES,
FIBRA OPTICA, HERRAMIENTAS MANUALES
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Tags: 0100002000003, 10-2-3, GENERICO, PRUEBA Y
MEDICION, VFL LOCALIZADOR DE FALLAS, VFLLOCFALL
, VLF

Product Description

Nombre: VFL LOCALIZADOR DE FALLAS Referencia: VFLLOCFALL Requiere 2 baterías AA (no
incluidas) Marca: GENÉRICO Empaque: En lona para cinturón Precio por: Unidad

Aislador Resina Poliéster Bloque
Distribución 550A
AISLADOR RESINA POLIESTER BLOQUE DISTRIBUCION
550A GENERICO Referencia: 7022P
Read More
SKU: 3-2-149
Price: $35.700 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CONECTORES ELECTRICOS Y
MODULARES, ANTENAS, MASTILES Y ACCESORIOS,
FERRETERIA, TELECOMUNICACIONES
Tags: 0030002000149, 3-2-149, 7022P, AISLADOR
RESINA POLIESTER BLOQUE DISTRIBUCION 550A,
ANTENAS, GENERICO, MASTILES Y ACCESORIOS,
TELECOMUNICACIONES

Product Description

Nombre: AISLADOR RESINA POLIESTER BLOQUE DISTRIBUCION 550A Referencia: 7022P
Marca: GENERICO Empaque: UNIDAD Precio por: Unidad Ficha técnica: 7022P
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Cable Rg11 Multifilar Cu 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE COAXIAL RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM de
cobre. Marca: SIMPLEX Referencia: RG11-U-WT-S, Ideal
para reparaciones en tu red de telecomunicaciones al
mejor precio.

Read More
SKU: 2-1-290
Price: $4.046 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, PRODUCTOS
DESTACADOS DEL MES
Tags: 0020001000290, 100% Cu, 2-1-290, cable
coaxial rg11 precio, CABLE GUIA, CABLE RG-11 coaxial,
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU  75 OHM., CABLES,
CABLES COAXIALES, RG 11/U-S, RG-11, RG11, RG11-U-
WT-S, SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU Referencia: RG11-U-WT-S Impedancia: 75 OHM
Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad Malla: Malla trenzada en
aluminio de 0,15 mm (16x 10 x 0,15) Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque: Carrete
Precio por: Metro Ficha técnica: RG11-U-WT-S
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Cable Heliax 1-5/8" Cobre
Aluminio

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!

CABLE HELIAX 1-5/8", COBRE ALUMINIO,  DIELECTRICO
DE ESPUMA.  Referencia: LCF158-50JL Marca:
CELLFLEX
Read More
SKU: 2-1-298
Price: $199.920 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES, CABLE HELIAX
Tags: 0020001000298, 1-5-8, 2-1-298, CABLE
COAXIAL 1 5-8in, CABLE HELIAX, cable heliax 1 5 8,
CABLE HELIAX COBRE ALUMINIO 1-5/8", CABLES,
CABLES COAXIALES, CELLFLEX, HELIAX, HELIAX 1 5/8,
LCF158-50JL

Product Description

Nombre: CABLE HELIAX DE 1-5/8" Referencia: LCF158-50JL Marca: CELLFLEX Impedancia:
50 ohm Conductor: Interno: Cobre. Externo: Aluminio Dieléctrico: Espuma Polietileno
Cubierta: Polietileno Empaque: CARRETE Precio por: Metro Ficha técnica: LCF158-50JL 
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Cable Rg11 Multifilar Cu con
Mensajero 75 Ohm

Este producto tiene condiciones
especiales de entrega. Por favor contacta

a un asesor!
CABLE RG-11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75
OHM. Marca: SIMPLEX Referencia: RG11S

Read More
SKU: 2-1-288
Price: $4.522 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CABLES COAXIALES
Tags: 0020001000288, 2-1-288, CABLE GUIA, CABLE
RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM,
CABLES, CABLES COAXIALES, datasheet, RG 11/U-S,
RG-11, RG11, SIMPLEX

Product Description

Nombre: CABLE RG11 MULTIFILAR CU CON MENSAJERO 75 OHM Referencia: RG 11/U-S
Impedancia: 75 OHM Conductor: Cobre multifilar Dieléctrico: Polietileno baja densidad
Malla: Trenzada Aluminio Mensajero: Acero Cubierta: PVC Marca: SIMPLEX Empaque:
Carrete Precio por: Metro Ficha técnica: RG 11/U-S      
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SN7400N: IC Quad 2 Input
Positive Nand Gates 0 To 70
(Texas)
IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70.
TEXAS INSTRUMENTS. Referencia:SN7400N-T
Read More
SKU: 9-1-459
Price: $1.509 IVA INCLUIDO
Stock: instock
Categories: CIRCUITOS INTEGRADOS,
SEMICONDUCTORES
Tags: 0090001000459, 7400, 74LS00N, 9-1-459,
CIRCUITOS INTEGRADOS, FREESCALE
SEMICONDUCTOR, IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND
GATES 0 TO 70, SEMICONDUCTORES, SN7400N,
SN7400N-T, T74LS00B1, TEXAS INSTRUMENTS

Product Description

Nombre: IC QUAD 2 INPUT POSITIVE NAND GATES 0 TO 70 Referencia: SN7400N-T Marca:
TEXAS INSTRUMENTS Empaque: 14-PDIP Precio por: Unidad  
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